

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo č. 09/BP/23

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.

Obec ZDEMYSLICE

Zdemyslice 159, 336 01 Zdemyslice

IČ 00257451

objednatel zastupuje Zdeněk Jindra, starosta obce

dále jen „objednatel“

a

2.

BP STAVBY CZ s.r.o.

se sídlem V Brožíka 317, 330 02 Dýšina

IČ: 25201506

DIČ: CZ25201506

Zhotovitel JE plátce DPH.



dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Předmětem díla je dodávka stavby „ZDEMYSLICE – DVĚ ČÁSTI CHODNÍKU U KOSTELA“

Předmět dodatku

Smluvní strany – Obec ZDEMYSLICE jako objednatel a BP STAVBY CZ s.r.o. jako zhotovitel se dohodly takto:

V čl. 5 – Cena díla – dochází ke změně z důvodu méněprací + víceprací
(viz příloha tohoto dodatku)

Cena dle SOD bez DPH	928.502,20 Kč
Vícepráce bez DPH – viz. příloha	133.242,00 Kč
Méněpráce bez DPH – viz. příloha	- 49.866,00 Kč
Celkem cena bez DPH vč. Dodatku č.1.....	1,011.878,20 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

Ve Zdemyslicích, dne 2023



za objednatele:
Zdeněk Jindra, starosta obce

V Dýšině, dne 15.12.2023




za zhotovitele:
Ing. Pavel Boukal – jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Chodník v obci Zdemysllice
Objekt: Vícepráce + Méněpráce

Objednatel: Obec ZDEMYSLICE
 Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.
 Místo: ZDEMYSLICE

Zpracoval: 
 Datum: 14. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 83 376,00 -3,237

5 Komunikace pozemní 133 242,00 0,000

32	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	159,000	88,00	13 992,00	0,000
33	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	159,000	750,00	119 250,00	0,000

8 Trubní vedení -49 866,00 -3,237

49	895941343	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	kus	-3,000	1 340,00	-4 020,00	-0,376
50	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	-3,000	1 020,00	-3 060,00	-0,525
51	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	-3,000	898,00	-2 694,00	-0,092
52	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	-3,000	796,00	-2 388,00	-0,210
53	895941362	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	-3,000	1 240,00	-3 720,00	-0,092
54	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	-3,000	788,00	-2 364,00	-0,465
56	895941366	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	-3,000	1 260,00	-3 780,00	-0,092
57	59224464	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm PVC	kus	-3,000	1 130,00	-3 390,00	-0,510
58	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-3,000	3 750,00	-11 250,00	-0,652
59	59223260	mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm	kus	-3,000	4 400,00	-13 200,00	-0,222

Celkem 83 376,00 -3,237